EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
PRC. Nº 007/2024 - DISPENSA Nº 007/2024

A Agente de Contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº
14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Reduto, por seu Presidente
Fabio da Silva, celebrou Contrato sob o nº 003/2024, mediante processo de dispensa
de licitação em epígrafe, para “contratação de empresa especializada para o
fornecimento de link de internet via FIBRA OPTICA com velocidade de 500mbs”.

Contratada: Micron Internet LTDA. CNPJ nº 07.911.265/0001-90. Valor total: R$
1.438,80 (mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta centavos). Vigência: 12 (doze)
meses a contar de 27/01/2024.

Reduto/MG, 27 de janeiro 2024.

LUZINETE GOMES PEREIRA
Agente de Contratação